[image: ]

[bookmark: _GoBack]О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) студентов 3 курса образовательной программы магистратуры  «Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очно-заочной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Казакова Е.И., доктор педагогических наук, профессор, член-корреспондент Российской академии образования, профессор кафедры педагогики, директор института педагогики ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет».
члены ГЭК:
- Говорушина Т.К., доктор педагогических наук, ректор, ГБУ дополнительного профессионального образования Санкт-Петербургская академия постдипломного педагогического образования,
- Илюшин Л.С., доктор педагогических наук, профессор, доцент кафедры педагогики института педагогики, научный руководитель программы «Межкультурное образование», председатель учебно-методической комиссии «Образование и педагогические науки», Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет»,
- Каменский А.М., доктор педагогических наук, директор, ГБОУ лицей № 590 Красносельского района Санкт-Петербурга,
- Лебедев О.Е., доктор педагогических наук, профессор, член-корреспондент Российской академия образования, ведущий эксперт Факультета довузовского образования, профессор департамента государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Прикот О.Г., доктор педагогических наук, профессор, профессор департамента государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Баронене С.Г., кандидат философских наук, доцент, партнер, ООО «Центр развития корпоративной культуры «Тренинг-бутик»,
- Заиченко Н.А., кандидат педагогических наук, профессор департамента государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Казин Ф.А., доцент департамента государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, советник НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Михеева С.А., кандидат экономических наук, доцент, доцент департамента государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения,
- Цибизова О.В., начальник отдела образования Администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга,

секретарь ГЭК – Лучанинова И.Д., специалист по УМР 1-й кат. в отделе сопровождения учебного процесса в магистратуре факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

10.11.2021 № 6.18.1-01/101121-2

Image1.jpeg
&